RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

TRIGÉSIMA NONA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 31 de março  de 2022.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Nona Convocação

ZAIRA DA SILVA INACIO   62º203034

JANAINA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA ARAÚJO   63º203837

FERNANDA DE PAULA CAVALCANTI DOS SANTOS   64º204187

ADRIANA FERREIRA DA SILVA   65º200864

EDILANE MENDES DA SILVA   66º201743

MARIA ELVIRA SILVA DOS REIS   67º207634

FABIANA BEZERRA DA SILVA   68º204144

CARLA PATRICIA BOTELHO   69º205203

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

Página 2 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Nona Convocação

GRACIANA MARINHO MORAES DE ARAUJO 40,00286º203323

ANA KARLA COSTA FERRO BEZERRA 40,00287º201058

MARIA CECÍLIA CARTAXO JUREMA DE DUTRA 40,00288º206385

AQUIS SILVA GUALBERTO 40,00289º207560

ANTONIO MARCIO  MUNIZ BARRETO 40,00290º201759

EDILMA DANTAS DE MELO 40,00291º201507

EDVÂNIA SILVA DO NASCIMENTO 40,00292º200480

LAURINETE MARIA DA SILVA 40,00293º208752

ROSÂNGELA GUSMÃO DA SILVA 40,00294º204372

PATRÍCIA MARIA DA SILVA 40,00295º202996

MARIA JACQUELINE SANTOS OLIVEIRA 40,00296º201178

MARIA DA CONCEIÇÃO DE MENDONÇA 40,00297º207886

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 12

Página 3 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Nona Convocação

JULIANA COUTO BARROS LIMA 60,0015º205470

VALNISE RAMOS DOS SANTOS OLIVEIRA 60,0016º201322

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 4 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FONOAUDIÓLOGO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Nona Convocação

CRISTIANE WANELLE SOUZA E SOUZA 40,009º204584

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 5 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Nona Convocação

VANESSA COURA GOMES DA SILVA   1405º207190

MARISÂNGELA COELHO DE ALMEIDA   1406º207334

MARIA TACIANA DA SILVA   1407º206355

JANAÍNA MARIA SILVA DE VASCONCELOS MELO   1408º202588

WILIELDA DE LIMA BEZERRA   1409º208048

GILVANIA MARTINS DA SILVA   1410º206232

VERONICA VIDAL DOS SANTOS   1411º204138

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS   1412º208386

BÁRBARA SILVIIA LEAL BATISTA DE LIMA   1413º209167

WALNICE CONSTÂNCIA DA SILVA OLIVEIRA   1414º202962

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 10

Página 6 de 6